این دو تفاوت عظیم، قابل کتمان نیست و بنابراین نمی‌توان فعالیت‌های کمونیست‌های دهه‌ی 40 را آگاهانه انکار نمود، و بر بی‌هویتی و بر ندانم‌کاری‌ها و بر تسلیم‌طلبی‌های خود سر پوش گذاشت.

لینک مطلب

[/https://rowzane.com/interview/article=24220/print](https://rowzane.com/interview/article=24220/print)

بر گرفته از پیام سیاهکل شماره 26

فوریه 2015

اسفند 1393